南昌航空大学
	研   究   生   院

	党委研究生工作部

关于2017-2018学年第二学期拟新增聘用的党政职能部门、教辅单位研究生助管名单的公示

相关研究生：

   经个人申请、研究生资助管理中心面试等环节，现将2017-2018学年第二学期拟新增聘用的党政职能部门、教辅单位研究生助管名单公示如下：
	用人单位
	拟聘用研究生名单
	用人单位联系电话

	宣传部
	钱文丽、周茜茜
	纪老师83863700
胡老师83863183

	组织部
	石瑾
	余老师83863701

	教务处
	钱满
	龙老师83863639

	科技处
	程静
	黄老师83863123

	统战部
	杜晓琳
	李老师83863084

	研究生院
	陈越、钟湉田
	肖老师83953306

	招就处
	杨丹丹
	刘老师83863960

	图书馆
	李慧
	高老师13870995389

	分析测试中心
	秦春林
	邓老师83953272

	人事处
	赵李佳凤
	胡老师83863090

	国资处
	徐清清
	何老师83953453

	校团委
	徐梦杰
	赵老师18679130215

	现信中心
	王宇辰、邹昌正
	丁老师18979103226
刘老师18970032316

请以上拟聘用人员于3月9日前与用人单位联系，并正式上岗试用，同时申请加入“研究生助管”QQ群：152677049，以便及时接收研究生资助管理中心的相关通知。

咨询电话：研究生资助管理中心83953306。

特此通知！
研究生资助管理中心

                                 2018年3月8日